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PROJEKTVENDIM
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PitR
MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIT TE BASHKISE LEZXJ PIER VITIN 2022

NEg zbatim t€ nenin 54 t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”; té ligjit nr.68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”; t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar; t&€ Udhézimit
Ministris€¢ s¢ Financave dhe Fkonomisé nr.22, daté 30.07.2018 “Pér progedurat standarte t&
monitorimit t&€ buxhetit t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”; dhe té¢ Udhézimit Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomis¢ nr.9, daté¢ 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t€ zbatimit t&
buxhetit”; Kryetari i Bashkisé 1 paraqet projektin pérkatés, Késhillit t&¢ Bashkisé Lezhé;

Pér té vendosur:

1.Miratimin e Buxhetit Faktit t& Bashkis¢ Lezhé pér vitin 2022, sipas pasqyrave dhe raportit
pérkatés, bashkélidhur kétij projektvendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Bashkia Lezhg, L.“Skénderbej”, Kodi Postar 4501, e-mail: kryetari@lezha.gov.al. web : www.lezha.gov.al




